
 

 

 

Acil durum numaraları 
Polis        133 
Sağır ve işitme engelliler için SMS ile polis0800  133 133 
Kurtarma       144 
 
Şiddete karşı kadın yardım hattı     0800 222 555 
 
Euro acil durum çağrısı      112 
 
Yukarı Avusturya Kriz Yardımı    0732 2177 
 
Telefonla danışmanlık Yukarı Avusturya   142 
 
Destek hattı       147 
 

Kadına yönelik şiddet nedir? 

Kadınlara yönelik şiddet örneğin şunları içerir: sözlü taciz ve aşağılama, siber zorbalık, 

küçük düşürme, tehdit, hedefli gözdağı, kadın ticareti, kadın sünneti, izolasyon, aşırı 

kontrol, psikolojik terör, dayak, cinsel saldırı ve saldırılar, takip, tekmeleme, tecavüz, 

boğma, zorla evlendirme ve cinayet dahil diğer fiziksel saldırılar ve çok daha fazlası. 

Bu şiddet genellikle evde gerçekleşir. Bu nedenle şiddet aile içi şiddet olarak 

adlandırılır. Aile içi şiddet birbirini iyi tanıyan kişiler arasında gerçekleşir. 

 

Aile içi şiddet yasaktır.  

Şiddete Karşı Koruma Yasası bu nedenle vardır. Yasa tüm insanları şiddetten 

korumayı amaçlamaktadır. Kadınlar özellikle sık sık şiddete maruz kalmaktadır. 

Tüm kadınları teşvik etmek istiyoruz. Yardım alın! 

 

Fark et ve Harekete geç 

Kadına yönelik şiddeti fark eden herkes yardım ve desteğe çağrılır.  

 

Yardım ve destek alın: 

 

Polis  133 

Polis çağrılırsa, iki hafta süreyle eve giriş ve yaklaşma yasağı koyabilir. Polis, şiddet 

uygulayan kişinin etkilenen eve girmesini veya risk altındaki kişiye yaklaşmasını 

yasaklar. Polis failden anahtarları alır ve kendisine olası barınma yerleri hakkında bir 

bilgi formu verilir. Giriş yasağına uyulup uyulmadığı ilk üç gün içinde polis tarafından 

kontrol edilir. Polis her giriş yasağı kararı aldığında Şiddetten Koruma Merkezi 

bilgilendirilir. Şiddetten Koruma Merkezi kadınlara danışmanlık yapar ve onları 

destekler.  

Girişi ve yaklaşması yasaklanan kişiler altı saatlik danışmanlık hizmetinden geçmekle 

yükümlüdür. 

Sağır ve işitme engelliler için SMS ile polis  0800 133 133 



 

Yukarı Avusturya Şiddetten Koruma Merkezi   0732 60 77 60 

Mağdura evden çıkma emri verildiğinde veya eve girmesi veya yaklaşması 

yasaklandığında, polis tarafından otomatik olarak Şiddetten Koruma Merkezi 

bilgilendirilir. Şiddetten Koruma Merkezi (Linz'de ve Yukarı Avusturya'daki bölge 

ofislerinde) yardım sunmak için mağdurla aktif olarak iletişime geçer.  

Mağdurlar ve yakınları Şiddetten Koruma Merkezine HER ZAMAN kendi 

istekleriyle başvurabilirler. Görevler arasında, mahkeme kararı yoluyla bir 

yasaklama emrinin uzatılması konusunda destek yer almaktadır. Kadınlar ayrıca 

destek ve danışmanlık da alırlar. Ceza davaları sırasında mağdurlara hukuki ve 

psikososyal danışmanlık hizmeti verilmektedir.  

office.ooe@gewaltschutzzentrum.at 

www.gewaltschutzzentrum.at/oberoesterreich 

 

Kadın sığınma evleri 

Kadın sığınma evleri, şiddete maruz kalan kadınlara ve çocuklarına koruma ve 

barınma imkanı sunmaktadır. Özellikle de evde yaşamanın artık mümkün olmadığı 

durumlarda. Kadın sığınma evlerine her zaman ulaşılabilir ve günün her saati açık 

olabilir. Yukarı Avusturya'da Braunau, Linz, Ried i. I., Steyr, Vöcklabruck ve Wels'de 

kadın sığınma evleri bulunmaktadır. 

www.frauenhaus.at 

 

Kadınlar için geçici Konutlar 

Kadınlar bu dairelerde tek başlarına veya çocuklarıyla birlikte geçici olarak küçük bir 

kira karşılığında yaşayabilirler. Bu daireler Yukarı Avusturya genelinde bölgesel olarak 

mevcuttur. Yukarı Avusturya kadın danışma merkezleri aracılığıyla irtibata geçilebilir. 

www.frauenreferat-ooe.at/netzwerke 

 

Kadın danışmanlığı 

Yukarı Avusturya'da kadınlar, 23 bölgesel kadın danışma merkezinde tüm yaşam 

konularında ücretsiz, anonim ve gizli destek almaktadır. Kadınlar psikososyal, sosyal 

hizmet ve hukuki destek ve danışmanlık alırlar. Bu danışmanlığın bir kısmı ana dilde 

de verilebilmektedir. Aile içi şiddete maruz kalan veya tehdit altında olan göçmen 

kadınlar bağımsız ikamet statüsü elde edebilirler - bu konuda daha fazla bilgi Yukarı 

Avusturya'daki 23 kadın danışma merkezinde de mevcuttur. 

www.frauenreferat-ooe.at/netzwerke.htm 

 

Online kadın danışmanlığı Yukarı Avusturya 

Online Kadın Danışmanlığı Yukarı Avusturya, kadınların endişelerine, şiddete, ilişki 

sorunlarına, ayrılmaya, boşanmaya, aile çatışmalarına, dijital sorunlara, başlangıç 

hizmetlerine, iş koçluğuna, tek ebeveyn olarak yeniden yönlendirme ve ebeveynlik 

sorunlarına, aile hukuku, hamilelik, doğum öncesi teşhis, düşük ve çok daha fazlası 

hakkında genel yasal tavsiyelere cevaplar sunar. 

www.frauenberatung-ooe.at 

 

mailto:office.ooe@gewaltschutzzentrum.at
http://www.gewaltschutzzentrum.at/oberoesterreich
http://www.frauenhaus.at/
http://www.frauenreferat-ooe.at/netzwerke
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http://www.frauenberatung-ooe.at/


 

Sağlık Hizmetleri 
Kadınlar için şiddet mağduru olduklarında ilk başvurulacak yerler 
genellikle aile hekimi veya hastanedir. Bu, sadece fiziksel yaralanmalarda 
değil, psikolojik şiddet sonrası ortaya çıkan semptomlar için de geçerlidir. 
Gizliliğe özen gösterilerek hassas içeriklere dikkatli bir yaklaşım 
sağlanır.Yine de, sağlık alanında  bazi durumlarda, özellikle beden ve 
yaşam doğrudan tehdit altındaysa bildirim zorunluluğu bulunmaktadır. 
 
 
Çocuk ve Gençlik  Hakları Savunuculuğu Kurumu 
Çalışmaların merkezinde, BM Çocuk Hakları Sözleşmesi temel alınarak 

çocukların ve gençlerin hak ve ihtiyaçları bulunmaktadır. Çocuklar ve 

gençler, örneğin şiddet ve zorbalığa maruz kaldıklarında da ücretsiz 

danışmanlık ve destek alırlar. 
www.kija-ooe.at 

 

 

Çocuk ve Gençlik Yardımı 
Çocuklar ve gençler, örneğin ebeveynler arasında ev içi şiddete tanık 
olduklarında bu durumdan olumsuz etkilenirler. Çocuk ve Gençlik Yardımı, 
zor durumda olan aileleri desteklemekle görevlidir. Sosyal hizmet 
uzmanları, etkilenen çocuğun güvenli olup olmadığını değerlendirir. Bu 
nedenle, her uzaklaştırma (polisin evden birini uzaklaştırması) durumu, 
çocuk ve gençlik yardıma otomatik olarak bildirilir. 
Bireysel olarak da, bir çocuk ya da genç hakkında endişeleriniz varsa, 
Çocuklar ve Gençler İçin Yardım’a başvurabilirsiniz. 
www.kinder-jugendhilfe-ooe.at 
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